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Saison

Verband
Mannschaftsart

Spielklasse
Spielgebiet

1 19/20

: Niedersachsischer FuRballverband

: 019 F-Junioren

1 479 Hallen-Kreisturnier
1 023 Kreis Gottingen-Osterode

Sptg. Spielkennung Heimmannschaft

Samstag, 29.02.2020

1

*

*k

152917001

152917002

152917003

152917004

152917005

152917006

152917007

152917008

152917009

152917010

152917011

152917012

152917013

152917014

152917015

21.12.2019

Spielleitung

VFR Osterode 1

JFV Eichsfeld 4

SV Rotenberg

JFV Eichsfeld 4

JSG Radolfshausen

JSG Sdse/Harz 11l

VFR Osterode 1

SV Rotenberg

JSG Eintracht HohBernSee 2

SV Rotenberg

JSG Sdse/Harz I

JFV Eichsfeld 4

JSG Sose/Harz Il

JSG Eintracht HohBernSee 2

JSG Radolfshausen

- Ergebnis ist anerkannt
- Anstosszeit steht noch nicht fest, oder ist noch nicht bekannt

Gruppe
Kennung
Status

Staffelleiter

Telefon
E-Mail

Gastmannschaft
Assistent 1

JSG Eintracht HohBernSee 2

JSG Sdse/Harz il

JSG Radolfshausen

VFR Osterode 1

JSG Eintracht HohBernSee 2

SV Rotenberg

JSG Radolfshausen

JFV Eichsfeld 4

JSG Sose/Harz il

VFR Osterode 1

JSG Radolfshausen

JSG Eintracht HohBernSee 2

VFR Osterode 1

SV Rotenberg

JFV Eichsfeld 4

: 010 Spielrunde 9

1 152917

: Spielbetrieb freigegeben
: Michael Kreitz

1 0152-08505712

. michael.kreitz@nexgo.de

Zeit/Tore Spielstitte

Assistent 2

09:30 Duderstadt, Sporthalle (Auf der
Klappe)

09:43 Duderstadt, Sporthalle (Auf der
Klappe)

09:56 Duderstadt, Sporthalle (Auf der
Klappe)

10:09 Duderstadt, Sporthalle (Auf der
Klappe)

10:22 Duderstadt, Sporthalle (Auf der
Klappe)

10:35 Duderstadt, Sporthalle (Auf der
Klappe)

10:48 Duderstadt, Sporthalle (Auf der
Klappe)

11:01 Duderstadt, Sporthalle (Auf der
Klappe)

11:14 Duderstadt, Sporthalle (Auf der
Klappe)

11:27 Duderstadt, Sporthalle (Auf der
Klappe)

11:40 Duderstadt, Sporthalle (Auf der
Klappe)

11:53 Duderstadt, Sporthalle (Auf der
Klappe)

12:06 Duderstadt, Sporthalle (Auf der
Klappe)

12:19 Duderstadt, Sporthalle (Auf der
Klappe)

12:32 Duderstadt, Sporthalle (Auf der
Klappe)

U - Urteil

V - Verwaltungsentscheid

S - Spielinstanz
T - Testspiel
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